
ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

TOALETNÍ POMŮCKY 
SOBĚSTAČNOST

2024/2025

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  11:37  Stránka 1



Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 2



Použité značky v katalogu

Ceny u produktů hrazených zdravotními pojišťovnami 

a výše doplatků či spoluúčastí jsou pro přehlednost 

zaokrouhlené na celé koruny.

Všechny ceny v tomto katalogu jsou uváděny včetně DPH.

Změna cen vyhrazena.

OBSAH

Plná úhrada všemi zdravotními
pojišťovnami

Částečná úhrada všemi
zdravotními pojišťovnami

XXL velikost Novinka

5 let záruka

Koupelnová madla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Etac FLEX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Etac HANDY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
DUBASAFE 5179 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Madlo na vanu 4290  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
DUBASAFE 5120 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Etac OptimaL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
3011572  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Etac REX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Toaletní nástavce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
MOLETT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
VITEA CARE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Etac MY-LOO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
TRILETT 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Etac MY-LOO Fixed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Dětské toaletní nástavce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
SOFT 4575  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
MEYRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Etac SWIFT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Etac SWIFT KOMMOD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Vanové sedačky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Etac FRESH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
MEYRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Etac RUFUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Sedačky DUBASTAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Vanová sedačka / schůdek k vaně MOBALUX  . . . . . . . . . . . 10

Sklopné sedačky na zeď  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
MOBALUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
DUBASTAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Etac RELAX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Sprchové a koupelnové stoličky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Etac EDGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Etac SMART  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Etac EASY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Stoličky VITEA CARE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Stoličky DUBASTAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Etac SWIFT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Etac SWIFT KOMMOD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Toaletní křesla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Etac SWIFT KOMMOD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
HCDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

HCDB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
HCDA XXL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Pojízdná toaletní a sprchová křesla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
MC WET 24"  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
MC WET 5"  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
MC WET Combi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Etac CLEAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Etac CLEAN 24" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Etac SWIFT MOBIL 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Etac SWIFT MOBIL TILT 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Etac SWIFT MOBIL TILT 2 XL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Zvedací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
CAPRI 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Luna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Via  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
SAMSON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
WinnMotion 175  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Solar 185 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Závěsné kurty pro zvedací zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Pomůcky pro sebeobsluhu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Hygiena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Podavače  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Stravování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Oblékání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Polohovací lůžka a příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Ecofit S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Ecofit PLUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Ecofit XTRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Antidekubitní matrace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Bohemia CLINIC 14 NEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Bohemia PREVENT 14 NEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Bohemia ERGONOMIC 14 NEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Bohemia LUXURA 14 NEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Bohemia ORTHOPEDIC 17 NEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
VCM202 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
VCM502 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Všechny výrobky prezentované v tomto materiálu jsou
zdravotnickými prostředky, pokud není uvedeno jinak.*
Před jejich použitím si přečtěte návod k použití.**

** Výrobky označené „není ZP" nejsou zdravotnickými prostředky.
Netýká se uvedeného příslušenství k invalidním vozíkům.

** Pokud byl výrobcem zdravotnického prostředku vydán.

Naskenujte QR kód pomocí telefonu a získejte okamžitý
přístup k aktuálním informacím o daném produktu 
- aktuální cena, úhrada ZP, detailní technické informace,
návod k použití a jiné.

U produktů s volitelnou konfigurací mají použité fotografie
pouze ilustrační charakter. Mohou zobrazovat i volitelné
příslušenství, které není součástí základní výbavy.

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 3



4

KOUPELNOVÁ MADLA

Nosnost: 100 kg

Délka: 30 / 60 / 90 cm

Modulární madlo
ETAC FLEX

není ZP

81707110 30 cm (1 x 30 cm)

81707120 60 cm (2 x 30 cm)

81707130 90 cm (3 x 30 cm)

81706110 rozšíření o 30 cm

• Speciální tvar a povrch madla
zajistí pevné uchopení.

• Díky stavebnicovému systému
můžete lehce sestavit délku a tvar
(počet spojených madel není
omezen).

• Uchycení pomocí šroubů.

Madlo lomené ETAC HANDY
80210046 není ZP

• Plastové madlo s hliníkovou výztuhou
pro větší pevnost.

• Protiskluzové gumové kroužky
na povrchu madla.

Nosnost: 160 kg

Délka: 40 cm

Madlo rovné ETAC HANDY
80210040 (délka: 30 cm) není ZP

80210042 (délka: 40 cm)

80210044 (délka: 60 cm)

• Plastové madlo s hliníkovou výztuhou
pro větší pevnost.

• Protiskluzové gumové kroužky
na povrchu madla.

• Universální použití: horizontální,
vertikální i diagonální.

Nosnost: 160 kg

Délka: 30 / 40 / 60 cm

cena 898 Kč

81707130 cena 2 290 Kč

81706110 cena   998 Kč

81707110 cena   998 Kč

81707120 cena 1 490 Kč

80210040 cena 598 Kč

80210042 cena 649 Kč

80210044 cena 898 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 4



www.meyra.cz5

KOUPELNOVÁ MADLA

Nerezové 
rovné madlo 
DUBASAFE 5179X

není ZP

• Vysoce kvalitní ušlechtilá
nerezová ocel.

• Žlábkovaný povrch umožňuje
bezpečné 
držení i v mokrém prostředí.

• Universální použití: horizontální,
vertikální i diagonální.

Madlo na vanu 4290
8092247 není ZP

• Madlo na vanu pro zvýšení
soběstačnosti a bezpečnosti při vstupu
a výstupu z vany.

• Vhodné pro standardní typ
vestavěných van.

• Ergonomicky tvarovaný úchop.

• Masivní kovová konstrukce s práškově
lakovanou povrchovou úpravou.

• Tři upínací šrouby s ochrannými
plastovými krytkami

• Jednoduchá instalace.

Nerezové sklopné madlo DUBASAFE 5120
292512522 (délka: 85 cm) není ZP

• Vysoce kvalitní ušlechtilá nerezová ocel.

• Žlábkovaný povrch umožňuje bezpečné
držení i v mokrém prostředí.

• Univerzální použití na levou i pravou
stranu.

Šíře svorek: 7–12 cm

Barva: bílá slonová kost

Délka: 60 / 85 cm

Délka: 30–150 cm

cena 1 490 Kč

292512522 cena 3 590 Kč

292512002 (30 cm)  cena   698 Kč

292512092 (40 cm)  cena   769 Kč

292512012 (45 cm)  cena   769 Kč

292512022 (50 cm)  cena   798 Kč

292512032 (60 cm)  cena   849 Kč

292512042 (70 cm)  cena 1 069 Kč

292512052 (80 cm)  cena 1 089 Kč

292512062 (90 cm)  cena  1 098 Kč

292512072 (110 cm)  cena 1 249 Kč

292512082 (150 cm)  cena 1 690 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 5



Výška: 93 cm

Výška madel: 49–94 cm

Délka madel: 57,5 cm

Základna: 20 x 15 cm

Nosnost: 150 kg

Madlo k WC sklopné,
otočné a výškově
nastavitelné 
3011572 není ZP

• Výškově nastavitelné madlo k WC
montované do podlahy.

• Jedinečné řešení, při nemožnosti
montáže madel do zdi.

• Individuálně nastavitelná výška
madel s možností aretace.

• Možnost otáčení madla kolem
své osy po krocích.

6

KOUPELNOVÁ MADLA

Délka: 73,5 cm

Výška: 80 cm

Nosnost: 150 kg

Madlo k WC sklopné
Etac OptimaL 
80303006 (1 ks) není ZP

80303006-P (1 pár)

• Sklopné, prostorově úsporné
madlo s podpůrnou nohou
pro zajištění větší stability.

• Výjimečné řešení zajišťující
stabilitu madla v odklopené
poloze.

• Rukojeť pro pohodlnější sklápění.

80303006 (1 ks) cena 2 190 Kč

80303006-P (1 pár) cena 3 990 Kč

cena 8 980 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 6



KOUPELNOVÁ MADLA

Délka: 70 / 85 cm

Hmotnost: 3,6 / 4 kg

Nosnost: 150 / 150 kg

www.meyra.cz7

Sklopné madlo 
Etac REX s podporou
81705030 (délka 70 cm) není ZP

81705050 (délka 85 cm)

• Sklopná, prostorově úsporná
madla pro Vaši spolehlivou
podporu ve variantě
s podpůrnou nohou.

• Inteligentní konstrukce zajišťuje,
že madla zabírají ve složeném
stavu velmi malý prostor.

• Madla jsou navržena tak, aby bylo
jejich sklápění vždy jemné a plynulé.

• Atraktivní design.

Délka: 60 / 70 / 85 cm

Hmotnost: 2,7 / 2,9 / 3,3 kg

Nosnost: 135 / 135 / 100 kg

Sklopné madlo 
Etac REX
81705010 (délka 60 cm) není ZP

81705020 (délka 70 cm)

81705040 (délka 85 cm)

• Sklopná, prostorově úsporná
madla pro Vaši spolehlivou
podporu.

• Inteligentní konstrukce zajišťuje,
že madla zabírají ve složeném
stavu velmi malý prostor.

• Madla jsou navržena tak, aby bylo
jejich sklápění vždy jemné a plynulé.

• Atraktivní design.

60 cm cena 5 980 Kč

70 cm cena 6 290 Kč

85 cm cena 6 390 Kč

70 cm cena 8 980 Kč

85 cm cena 9 290 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 7



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

8

Toaletní nástavec Etac My-LOO s víkem
80301522 (výška 6 cm), 80301523 (výška 10 cm)

• Toaletní nástavec s víkem My-LOO
vyniká zvýšeným komfortem a rychlou
a bezpečnou instalací. Velké otvory
a velkorysé vybrání usnadňují
přístupnost při osobní hygieně.
K dispozici je ve dvou různých výškách.
Toaletní nástavec Etac My-LOO má
elegantní design a vynikající ergonomii.

• Snadná montáž a demontáž.

• Odolný plast.

• Jednoduchá údržba díky hladkým
povrchům.

• Lze použít na většinu WC.

Výška: 6 / 10 cm

Nosnost: 190 kg

Kód ZP: 07-5003053

Toaletní nástavec Etac My-LOO
80301520 (výška 6 cm), 80301521 (výška 10 cm)

• Toaletní nástavec bez víka My-LOO
vyniká zvýšeným komfortem a rychlou
a bezpečnou instalací. Velké otvory
a velkorysé vybrání usnadňují
přístupnost při osobní hygieně.
K dispozici je ve dvou různých výškách.
Toaletní nástavec Etac My-LOO má
elegantní design a vynikající ergonomii.

• Snadná montáž a demontáž.

• Odolný plast.

• Jednoduchá údržba díky hladkým
povrchům.

• Lze použít na většinu WC.

Výška: 6 / 10 cm

Nosnost: 190 kg

Kód ZP: 07-5003051

Toaletní nástavce VITEA CARE
VCTP0031 (bez poklopu), VCTP0031-1 (s poklopem)

• Univerzální nástavce na WC určené
k zvýšení dosedací plochy. 

• Použitím nástavce zvýšíte WC o 12,5 cm
a usnadníte tak vstávání z toalety
osobám se zhoršenou pohyblivostí. 

• Snadná fixace pomocí přítlačných
šroubů bez použití nářadí.

• V nabídce provedení bez poklopu
nebo s poklopem.

Výška: 12,5 cm

Nosnost: 100 kg

Toaletní nástavce MOLETT
3011522 (bez poklopu), 3011532 (s poklopem)

• Univerzální nástavce na WC určené
k zvýšení dosedací plochy. 

• Použitím nástavce zvýšíte WC o 10 cm
a usnadníte tak vstávání z toalety
osobám se zhoršenou pohyblivostí. 

• Snadná fixace pomocí přítlačných
šroubů bez použití nářadí.

• V nabídce provedení bez poklopu
nebo s poklopem.

Výška: 10 cm

Nosnost: 150 kg

Kód ZP: 07-5005969

Kód ZP: 07-5005970

Kód ZP: 07-5014364

Kód ZP: 07-5014363

cena 1 325 Kč
(doplatek 400 Kč)

cena 1 376 Kč
(doplatek 451 Kč)

3011522 cena 924 Kč
(doplatek 0 Kč)

3011532 cena 1 093 Kč
(doplatek 168 Kč)

VCTP0031 cena 924 Kč
(doplatek 0 Kč)

VCTP0031-1 cena 1 052 Kč
(doplatek 127 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 8



Toaletní nástavec Etac My-LOO FIXED 
80301513 (výška 6 cm), 80301514 (výška 10 cm)

• Toaletní nástavec s pevným upevněním
k záchodové míse.

• Sedací plocha s víkem.

• Rychlá a snadná instalace.

• Mimořádně velký otvor sedadla
a velkorysé hygienické prohlubně
pro usnadnění osobní hygieny.

• Odolné a kvalitní materiály.

Výška: 6 / 10 cm

Nosnost: 150 kg

Toaletní nástavec Etac My-LOO FIXED s madly 
80301511 (výška 6 cm), 80301512 (výška 10 cm)

• Toaletní nástavec s pevným upevněním
k záchodové míse a patentovaným
řešením odklopných madel pro snazší
vstávání.

• Sedací plocha s víkem.

• Rychlá a snadná instalace.

• Mimořádně velký otvor sedadla
a velkorysé hygienické prohlubně
pro usnadnění osobní hygieny.

• Odolné a kvalitní materiály.

80301513 Kód ZP: 07-5013552
80301514 Kód ZP: 07-5013553

www.meyra.cz9

TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Výška: 8 / 11 / 14 cm

Nosnost: 130 kg

Kód ZP: 07-5005968

Toaletní nástavec
s madly TRILETT 2
3011492

• Snadné nastavení tří výšek sedu.

• Odklopná madla pro snazší
vstávání.

• Pevné uchycení k WC.

• Sedací plocha s víkem.

Výška: 6 / 10 cm

Nosnost: 150 kg

80301511 Kód ZP: 07-5013554
80301512 Kód ZP: 07-5013555

cena 1 495 Kč
(doplatek 570 Kč)

cena 3 431 Kč
(doplatek 2 506 Kč)

cena 4 089 Kč
(doplatek 3 164 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 9



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Polyuretanový toaletní nástavec MEYRA
3010502

• Snadná fixace díky přečnívajícím
okrajům.

• Možná instalace přímo na toaletní
prkénko.

Výška: 3,5 cm

Nosnost: 130 kg

Kód ZP: 07-5005967

Pěnový toaletní nástavec SOFT 4575
8451245 (bez víka), 8451240 (s víkem)

• Měkká polyuretanová pěna.

• Speciální tvarování pro intimní péči.

• Snadná fixace díky přečnívajícím
okrajům.

Výška: 11 cm

Nosnost: 120 kg

Dětský toaletní nástavec 
3010392 (vel. 1), 3010402 (vel. 2)

• Dětský toaletní nástavec s abdukčním
klínem a zádovou opěrou.

• Vel. 1 pro děti do 6 let.
Vel. 2 pro děti do 12 let.

• Čtyřbodový bezpečnostní kurt.

• Hodí se na všechny typy WC.

• Snadná montáž a demontáž.

Sedačka do vany / Schůdek k vaně MOBALUX
3013942 není ZP

• Sedátko do vany použitelné alternativně
i jako pomocný schůdek k vaně.

• Ergonomická, protiskluzová sedací
(nášlapná) plocha s perforací pro odtok
vody.

• Protiskluzové gumové nástavce.

Rozměry: 39 x 39 x 18 cm

Nosnost: 130 kg

Hloubka sedu: 29 cm (vel. 1)

33 cm (vel. 2)

Šířka sedu: 27 cm (vel. 1)

33 cm (vel. 2)

Výška zad: 39,5 cm (vel. 1)

51,5 cm (vel. 2)

Vel. otvoru: 14 x 18 cm (vel. 1)

17 x 22 cm (vel. 2)

Nosnost: 50 kg

10

cena 880 Kč
(doplatek 0 Kč)

8451245 cena 1 490 Kč

8451240 cena 1 890 Kč

cena 1 390 Kč

vel. 1 cena 5 490 Kč

vel. 2 cena 6 990 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 10



Délka: 69 / 74 cm

Nosnost: 130 kg

Sedačka na vanu
MEYRA
3012902 (69 cm), 

3012912 (74 cm)

• Snadno nastavitelná fixace.

• Integrované podpůrné madlo.

• Odolný a snadno čistitelný
povrch.

• Povrch sedačky s protiskluzovou
úpravou a perforací pro snazší
odtok vody.

TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Délka: 69 / 74 cm

Nosnost: 150 kg

Sedačka na vanu
ETAC FRESH
81600014 (69 cm),

81600024 (74 cm)

• Snadno nastavitelná fixace.

• Odnímatelné podpůrné madlo.

• Odolný a snadno čistitelný
povrch.

• Povrch sedačky s protiskluzovou
úpravou a perforací pro snazší
odtok vody.

www.meyra.cz11

69 cm     cena 890 Kč

74 cm     cena 930 Kč

cena 1 498 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 11



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Délka: 68 / 73 cm

Nosnost: 200 kg

12

Sedačka na vanu
ETAC RUFUS
81202001 (68 cm),

81202002 (73 cm),

81302023 (madlo)

• Snadno nastavitelná fixace.

• Podpůrné madlo není součástí
základní výbavy.

• Odolný a snadno čistitelný
povrch.

Sedačka do vany se zádovou opěrou DUBASTAR
3016752

• Sedací plocha s hygienickým výřezem.

• Spojovací prvky z nerezové oceli.

• Práškově lakované hliníkové díly.

Šířka: 71–89 cm

Sedací 
plocha: 40 x 40 cm

Nosnost: 120 kg

Sedačka do vany DUBASTAR
3016742

• Sedací plocha s hygienickým výřezem.

• Spojovací prvky z nerezové oceli.

• Práškově lakované hliníkové díly.

Šířka: 71–89 cm

Sedací 
plocha: 40 x 40 cm

Nosnost: 120 kg

cena 1 990 Kč

cena 2 390 Kč

68 cm cena 1 298 Kč

73 cm cena 1 298 Kč

madlo cena 769 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 12



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

www.meyra.cz13

Sklopná sedačka MOBALUX
3013972

• Sedací plocha s protiskluzovou úpravou.

• Perforace sedací plochy pro snazší odtok
vody.

• Práškově lakované hliníkové díly.

Sedací 
plocha: 25 x 32 cm

Nosnost: 130 kg

Sklopná sedačka DUBASTAR
3016732

• Sedací plocha s hygienickým výřezem.

• Výškově nastavitelné podpůrné nohy.

• Spojovací prvky z nerezové oceli.

• Práškově lakované hliníkové díly.

Šířka / hloubka: 47,5 / 48,5 cm

Hloubka v zaklopeném 
stavu: 11,5 cm

Nosnost: 120 kg

Sklopná sedačka ETAC RELAX s područkami
81703020, 81703040 (varianta s podpůrnými nohami)

• Atraktivní design.

• Odklopné područky pro snazší vstávání.

• Maximální úspora místa.

• Vysoce kvalitní a odolný plast.

• Upevňovací šrouby nejsou součástí
balení.

Šířka / hloubka: 53 / 45 cm

Hloubka v zaklopeném 
stavu: 11,5 cm

Výška sedu: 45–55 cm

Nosnost: 125 / 150 kg

Sklopná sedačka ETAC RELAX
81703010, 81703030 (varianta s podpůrnými nohami)

• Atraktivní design.

• Maximální úspora místa.

• Vysoce kvalitní a odolný plast.

• Upevňovací šrouby nejsou součástí
balení.

Šířka / hloubka: 40 / 45 cm

Hloubka v zaklopeném 
stavu: 8 / 9 cm

Výška sedu: 45–55 cm

Nosnost: 125 / 150 kg

cena 2 790 Kč

cena 1 980 Kč

81703020 cena 5 980 Kč

81703040 cena 7 390 Kč

81703010 cena 4 190 Kč

81703030 cena 5 690 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 13



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Stolička do sprchy ETAC SMART
81951010

• Obdélníkové sedátko z vysoce
kvalitního a odolného plastu.

• Perforovaný protiskluzný povrch
pro snazší odtok vody.

• Výškově nastavitelné hliníkové nohy
s patentovanými protiskluznými
nástavci.

• Snadná montáž i demontáž bez použití
nářadí.

Rozměr sedu: 43 x 38 cm

Výška sedu: 42–57 cm

Nosnost: 150 kg

Stolička do sprchy ETAC EDGE
81801010

• Praktická trojnožka umožňuje použití
i v malých sprchových koutech.

• Trojúhelníkové sedátko z vysoce
kvalitního a odolného plastu.

• Perforovaný protiskluzný povrch
pro snazší odtok vody.

• Výškově nastavitelné hliníkové nohy
s patentovanými protiskluznými
nástavci.

• Snadná montáž i demontáž bez použití
nářadí.

Rozměr sedu: 45 x 40,5 cm

Výška sedu: 42–57 cm

Nosnost: 130 kg

14

Stolička do sprchy ETAC EASY
81901010

• Kulaté sedátko z vysoce kvalitního
a odolného plastu.

• Perforovaný protiskluzný povrch
pro snazší odtok vody.

• Výškově nastavitelné hliníkové nohy
s patentovanými protiskluznými
nástavci.

• Snadná montáž i demontáž bez použití
nářadí.

Průměr sedu: 40 cm

Výška sedu: 42–57 cm

Nosnost: 150 kg

Polstrování sedu
81801132 (Etac Edge), 80209502 (Etac Smart), 80209501 (Etac Easy) není ZP

80209503 (otočné polstrování sedu)

• Hřejivé polstrování sedu.

• Odolné proti vodě.

• Neklouzavý povrch.

• Snadná montáž a demontáž.

• V nabídce též otočná polstrovaná
podložka umožňující snadné otáčení
bez tření.

Materiál: Polypropylen

cena 2 390 Kč

cena 2 390 Kč

cena 2 390 Kč

cena 1 498 Kč

otočná podložka cena 2 980 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 14



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Stolička do sprchy Vitea Care 
VCTP0011

• Plastové sedátko s protiskluzovou
úpravou.

• Integrované úchyty pro pohodlnější
dosedání a vstávání.

• Perforovaný povrch pro snazší odtok
vody.

• Snadno nastavitelná výška sedu.

• Hliníková konstrukce.

Šíře: 49 cm

Výška sedu: 35–54 cm

Nosnost: 100 kg

Stolička do sprchy Vitea Care BLU 
VCTP0011-RB

• Kulaté plastové sedátko s otočným
polstrováním sedu umožňující snadné
otáčení bez potřeby vstávat.

• Snadno nastavitelná výška sedu.

• Hliníková konstrukce.

Průměr sedu: 28 cm

Výška sedu: 43–53 cm

Nosnost: 110 kg

www.meyra.cz15

Stolička do sprchy Vitea Care
VCTP0011-R

• Kulaté plastové sedátko.

• Snadno nastavitelná výška sedu.

• Hliníková konstrukce.

Průměr sedu: 32 cm

Výška sedu: 35–53 cm

Nosnost: 100 kg

Stolička do sprchy se zádovou opěrou Vitea Care
VCTP0021

• Plastové sedátko s protiskluzovou
úpravou.

• Integrované úchyty pro pohodlnější
dosedání a vstávání.

• Perforovaný povrch pro snazší odtok
vody.

• Snadno nastavitelná výška sedu.

• Hliníková konstrukce.

Šíře: 51 cm

Výška sedu: 45–56 cm

Nosnost: 100 kg

cena 1 069 Kč

cena 1 698 Kč

cena 1 290 Kč

cena 1 790 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 15



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Rozměry: 53 / 44 / 65–72 cm

Výška sedu: 46–53 cm

Sedací plocha: 40 x 40 cm

Nosnost: 120 kg

Stolička do sprchy
DUBASTAR
3016702

• Sedací plocha s hygienickým
výřezem.

• Integrovaná madla pro snazší
vstávání.

• Spojovací prvky z nerezové oceli.

• Práškově lakované hliníkové díly.

16

Rozměry: 53 / 53 / 82–89 cm

Výška sedu: 46–53 cm

Sedací plocha: 40 x 40 cm

Nosnost: 120 kg

Stolička do sprchy
DUBASTAR se
zádovou opěrou
3016712

• Sedací plocha s hygienickým
výřezem.

• Integrovaná madla pro snazší
vstávání.

• Spojovací prvky z nerezové oceli.

• Práškově lakované hliníkové díly.

cena 2 490 Kč

cena 2 980 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 16



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Rozměry: 54 / 55 / 80–95 cm

Výška sedu: 42–57 cm

Nosnost: 130 kg

Toaletní a sprchová
židle ETAC SWIFT
KOMMOD
81702030

• Sedadlo z vysoce kvalitního
a odolného plastu.

• Lze využít i jako nástavec nad WC.

• Toaletní nádoba s víkem.

• Odnímatelné polstrování sedu 
a zádové opěry.

• Výškově nastavitelné hliníkové
nohy s patentovanými
protiskluznými nástavci.

• Snadná montáž i demontáž
bez použití nářadí.

Šířka sedu: 54 cm

Šíře mezi 
područkami: 45 cm

Výška sedu: 42–57 cm

Nosnost: 130 kg

17

Toaletní nástavec
Etac SWIFT
81702020

• Volně stojící toaletní nástavec.

• Stabilní opora.

• Možnost nastavení s mírným
předním náklonem pro odlehčení
kyčelním kloubům a snazší
vstávání.

• Snadná montáž a demontáž.

• Možnost použití i jako sprchovou
židli.

Kód 07-5003055

www.meyra.cz

cena 4 390 Kč

2 125 Kč
(doplatek 1 200 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 17



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Rozměr sedu: 45 x 43 cm

Výška sedu: 49 cm

Nosnost: 120 kg

Pojízdné toaletní křeslo HCDA
8308098

• Odklopná madla.

• Odklopné a odnímatelné podnožky.

• Možnost umístění nad běžná WC.

• Toaletní nádoba s víkem.

• Odnímatelné polstrování sedu.

• Otočná kolečka 5“.

• Zadní kolečka vybavena nášlapnými brzdami.

• Varianta v chromové, vysoce odolné úpravě.

18

Rozměr sedu: 60 x 43 cm

Výška sedu: 49 cm

Nosnost: 160 kg

Pojízdné toaletní křeslo HCDA XXL
8308099

• Pojízdné toaletní křeslo v nadměrné velikosti, které po vyjmutí toaletní nádoby
lze použít i nad pevnou mísou WC.

• 4x otočná kolečka vel. 5" (zadní kolečka vybavena nášlapnou brzdou).

• Odklopné područky.

• Odklopné a odnímatelné stupačky.

• Odnímatelné polstrování sedu.

• Včetně toaletní nádoby s víkem.

Rozměr sedu: 45 x 43 cm

Výška sedu: 49 cm

Nosnost: 120 kg

Pojízdné toaletní křeslo HCDB 
8309098

• Odklopná madla.

• Odklopné a odnímatelné podnožky.

• Možnost umístění nad běžná WC.

• Toaletní nádoba s víkem.

• Odnímatelné polstrování sedu.

• Otočná kolečka 5“.

• Zadní kolečka vybavena nášlapnými brzdami.

• Varianta v šedé barvě.

cena 5 890 Kč

cena 7 690 Kč

cena 5 690 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 18



TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Rozměry: 63 / 102 / 95 cm

Výška sedu: 53 cm

Nosnost: 120 kg

Toaletní a sprchové
křeslo MC WET 24“
8013039

• Varianta s předními otočnými
kolečky vel. 5" a zadními
poháněcími koly 24".

• Rám včetně stupačky a područek
je vyroben z vysoce pevného
hliníku odolného proti korozi.

• Spojovací díly z nerezové oceli.

• Polstrovaná sedací plocha.

• Hygienický výřez v přední části
sedu.

• Kryt hygienického výřezu.

• Odklopné područky a stupačka.

• Možnost umístění nad běžná WC.

• Toaletní nádoba s víkem.

www.meyra.cz19

Toaletní a sprchové křeslo MC WET 5“
8013040

• Rám včetně stupačky a područek
je vyroben z vysoce pevného hliníku
odolného proti korozi.

• Spojovací díly z nerezové oceli.

• Polstrovaná sedací plocha.

• Hygienický výřez v přední části sedu.

• Kryt hygienického výřezu.

• Odklopné područky a stupačka.

• Možnost umístění nad běžná WC.

• Toaletní nádoba s víkem.

• Otočná kolečka 5“.

• Zadní kolečka vybavena nášlapnými brzdami.

Rozměry: 56 / 89 / 92,5 cm

Výška sedu: 53 cm

Nosnost: 120 kg

Toaletní a sprchové křeslo MC WET Combi
8013041

• Kombinovaná varianta oblíbených
toaletních a sprchových křesel 
MC WET 5" a 24".

• Čtyři kolečka 5" (zadní opatřena
nášlapnou brzdou).

• Snadno odnímatelná zadní poháněcí
kola 24" pomocí rychloupínacích osiček.

• Vlastnosti křesla stejná jako u výše
zmíněných variant.

• Toaletní nádoba s víkem.

Rozměr sedu: 63 / 102 / 95 cm

Výška sedu: 53 cm

Nosnost: 120 kg

cena 8 390 Kč

cena 9 980 Kč

cena 11 690 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 19



20

TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Toaletní a sprchové
křeslo ETAC CLEAN
80229210 (v. s. 49 cm, zelené),

80229270 (v. s. 49 cm, bílé),

80229211 (v. s. 55 cm, zelené),

80229271 (v. s. 55 cm, bílé)

• Sedadlo z vysoce kvalitního 
a odolného plastu.

• Do detailu promyšlené toaletní
křeslo vyvinuté s terapeuty, klienty
a pečovateli, které nabízí jedinečný
komfort jak uživateli, tak osobě
pečující.

• Odnímatelné područky.
• Nastavitelná a odklopná stupačka.
• Možnost umístění nad běžná WC.
• Čtyři brzděná kolečka v sestavě.
• Křeslo je standardně dodáváno

bez toaletní nádoby.
• Jedinečná nízkoúdržbová

konstrukce křesla zabezpečuje
dlouhou životnost i při
dlouhodobém intenzivním
používání.

• Široká nabídka příslušenství, která
zvyšuje funkčnost a pohodlí.

Výška sedu 49 / 55 cm

Prostor pod sedadlem bez úchytů toaletní nádoby 43,5 / 49,5 cm

Prostor pod sedadlem s úchyty toaletní nádoby 42 / 48 cm

Šířka sedadla 48 cm

Šířka mezi područkami 43,5 cm

Hloubka sedadla 44 cm

Hygienický otvor š. 21,5 x hl. 36 cm

Celková výška 103 / 107 cm

Celková šířka 50 cm

Celková délka se zasunutou podnožkou 56,5 cm

Kolečka 5" (12,5 cm), 
4x brzděná

Hmotnost 14 / 14,5 kg

Nosnost 130 kg

Toaletní a sprchové křeslo ETAC CLEAN 24"
80229216 (v. s. 55 cm, zelené), 80229276 (v. s. 55 cm, bílé)

• Oblíbené toaletní a sprchové křeslo
ETAC CLEAN ve variantě se zadními
poháněcími koly 24" a přítlačnými
brzdami.

cena 10 890 Kč

cena 22 890 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:40  Stránka 20



www.meyra.cz21

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Toaletní nádoba
8020 9255
• Varianta s víkem vč. lišt

k uchycení.

Plné polstrování
sedu
8020 9247
• Polyuretanové polstrování

bez hygienického výřezu
při potřebě plného sedu.

Polstrování sedu
8020 9227
• Polyuretanové polstrování

sedu s hygienickým výřezem.

• Výška 4 cm, šíře
hygienického výřezu 18 cm.

Hřejivé
polstrování sedu
8020 9260
• Polstrování sedu

s hygienickým výřezem
odrážející teplo. 

• Neklouzavý povrch.

Hřejivé 
polstrování 
zádové opěry
8020 9261
• Polstrování zádové opěry

odrážející teplo. 

• Neklouzavý povrch.

Textilní zádová
opěra
8020 9225
• Nastavitelná zádová opěra

pro zajištění komfortního
sedu obzvláště
při deformitách zad.

Bezpečnostní pás
8020 9440
• Dvoubodový bezpečnostní

pás s přezkou.

Bezpečnostní pás
hrudní
8020 9034
• Dvoubodový bezpečnostní

pás pro větší stabilitu a pocit
bezpečí.

Bezpečnostní
madlo
8030 3034
• Zvyšuje pocit bezpečí

a umožňuje uživateli
pocitově bezpečnější
přidržení.

Odkládací
vanička
8020 9266
• Odkládací vanička na toaletní

potřeby s možností uchycení
sprchové hlavice.

cena 1 190 Kč

cena 4 390 Kč

cena 2 590 Kč

cena 2 590 Kč

cena 1 290 Kč

cena 698 Kč

cena 3 390 Kč

cena 1 390 Kč

cena 1 290 Kč

cena 1 990 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 21



22

TOALETNÍ A KOUPELNOVÉ POMŮCKY

Toaletní a sprchové
křeslo ETAC SWIFT
MOBIL 2
80229401

• Snadno ovladatelné toaletní
a sprchové křeslo umožňující
pečovatelům nejlepší možný
přístup při pomoci s osobní
hygienou uživatele.

• Sedadlo z vysoce kvalitního
a odolného plastu.

• Nastavitelná výška sedu
45–60 cm.

• Odklopné područky.

• Možnost úpravy šířky mezi
područkami o ± 6 cm.

• Odklopné a odnímatelné
stupačky.

• Možnost umístění nad běžná WC.

• Čtyři brzděná kolečka v sestavě.

• Zvýšená nosnost 160 kg.

• Křeslo je standardně dodáváno
bez toaletní nádoby.

Polohovací toaletní
a sprchové křeslo
ETAC SWIFT MOBIL
TILT 2
80229410 (Standard), 

80229480 (XL) 

• Toaletní a sprchové křeslo Etac
SWIFT MOBIL 2 doplněné o funkci
polohování sedu. 

• Zvýšení stability a komfortu pro
uživatele.

• Usnadnění péče o klienta jeho
ošetřovatelům.

• Polohování sedu v rozmezí -5° až
30° / 0° až 35°.

• Hlavová opěra v základní výbavě.

• Křeslo je standardně dodáváno
bez toaletní nádoby.

Verze XL

• Model s širším rámem zádové
opěry, rozšiřující prostor mezi
područkami o 6 cm a s adaptéry
stupaček, rozšiřující prostor mezi
chodidly o 12 cm (6 cm
na každou stranu).

cena 17 980 Kč

Standard cena 39 980 Kč
XL cena 43 980 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 22



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Toaletní nádoba
8020 9255
• Toaletní nádoba s víkem včetně

lišt k uchycení.

Boční podpora
8020 9509
• Individuálně nastavitelné boční

vedení trupu pro větší stabilitu.

Plné polstrování
sedu
8020 9434
• Polyuretanové polstrování bez

hygienického výřezu při potřebě
plného sedu.

• Výška 4 cm.

Polstrování sedu
8020 9519
• Polyuretanové polstrování sedu

s hygienickým výřezem.

• Výška 4 cm.

Bezpečnostní
madlo
8030 3034 (délka 60,5 cm),

8020 9452 (délka 66,5 cm)

• Zvyšuje pocit bezpečí
a umožňuje uživateli pocitově
bezpečnější přidržení.

Zámky područek
8020 9445
• Zajištění područek proti

odklopení.

Bezpečnostní pás
8020 9440
• Dvoubodový bezpečnostní pás

s přezkou.

Bezpečnostní pás
břišní
8020 9442
• Dvoubodový bezpečnostní pás

pro větší stabilitu a pocit bezpečí.

Hlavová opěra
8020 9521
• Multifunkční opěrka hlavy

s tvarovaným polštářem, výškově,
hloubkově a úhlově nastavitelná. 

• Komplet s uchycením.

Chránič
8020 9430
• Chránič proti rozstřiku moči.

• Nelze použít v kombinaci
s polstrováním sedu.

www.meyra.cz23

cena 2 490 Kč

cena 4 980 Kč

cena 1 260 Kč

cena 1 290 Kč

cena 1 990 Kč

cena 1 190 Kč

cena 4 290 Kč

cena 1 990 Kč

cena 1 290 Kč

cena 5 590 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 23



24

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ

Šířka sedačky 
bez postranic: 37,5 cm

Šířka sedačky 
s postranicemi: 71 cm

Výška sedu: 6,5–45,5 cm

Největší sklon 
zádové opěry: 40°

Hmotnost: 10,5 kg

Nosnost: 140 kg

Baterie: Li-Ion

Kód ZP: 07-5005623
podléhá schválení revizním lékařem

Elektrický vanový
zvedák CAPRI 3
3013622

• Vysoce odolný plast.

• Snadná obsluha, snadná údržba.

• Rychlá montáž a demontáž.

• Bezpečnost sedu díky
strukturovanému povrchu.

• Nabíječka součástí.

Otočná sedací podložka LUNA
291360061

• Sedání do vany pomocí
otáčivého pohybu.

• Protiskluzová spodní plocha.

• Komfort při sezení.

Barva: modrá

Průměr: 32 cm

Výška: 2,2 cm

Hmotnost: 0,82 kg

Nosnost: 140 kg

Kód ZP: 07-5005635
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5005630
podléhá schválení revizním lékařem

Otočná a posuvná sedací podložka VIA
291360062

• Sedání do vany pomocí otáčení
a bočního posunu.

• Přizpůsobí se povrchu sedačky.

Barva: modrá

Průměr: 32 cm

Výška: 2,2 cm

Délka: 41,5 cm

Hmotnost: 1,06 kg

Nosnost: 140 kg

cena 16 059 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 2 172 Kč
(spoluúčast 217 Kč)

cena 2 578 Kč
(spoluúčast 257 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 24



Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 25



26

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ

Závěsný elektrický zvedák SAMSON
DRVF02

Závěsný elektrický zvedák SAMSON umožňuje pohodlné
zvedání a přepravu pacientů v závěsném kurtu. 

Díky své kvalitě a funkčnosti je SAMSON neocenitelným
pomocníkem v každodenní péči o pacienty. 

Pevná konstrukce zvedáku v kombinaci s vhodně zvoleným
závěsným kurtem zaručují bezpečnost a pohodlí jak pro
pacienty, tak pro pečovatele.

Závěsný kurt není součástí standardního vybavení
zvedáku.

• Snadné skládání a rozkládání.

• Ovládací rukojeť ve tvaru písmene „U“.

• Mechanické rozevírání nohou pojezdu pomocí pedálů.

• Ovládání zdvihu je možné nejen pomocí ovladače,
ale i pomocí funkcí na řídící jednotce.

• Řídicí jednotka vybavená bezpečnostním tlačítkem
nouzového zastavení.

• Indikátor stavu baterií.

• Funkce nouzového mechanického spouštění umožňující
bezpečné spuštění pacienta v případě vybití baterie.

• Otočná přední kola. 

• Zadní kola s brzdou.

Kód ZP: 07-5008673
podléhá schválení revizním lékařem

Celková délka 120 cm

Min. šířka 65,5 cm

Min. rozteč podvozku 60 cm

Max. rozteč podvozku 100 cm

Výška závěsu 55–168 cm

Rozsah zdvihu 120 cm

Baterie PB 5 Ah 2x 12 V

Motor 24 V / 8 000 N

Doba nabíjení 6–8 h

Rychlost zdvihu 3,1 cm/s

Hmotnost 39 kg

Max. nosnost 180 kg

cena 27 269 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 26



ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ

Kód ZP: 07-5014931
podléhá schválení revizním lékařem

www.meyra.cz27

Závěsný elektrický zvedák
WinnMotion 175
L0900

Pojízdný závěsný elektrický zvedák WinnMotion 175 umožňuje
pohodlné zvedání a přepravu pacientů v závěsném kurtu.

WinnMotion 175 je lehký a kompaktní pro použití v domácím
prostředí nebo v pečovatelských domech a jiných lékařských
zařízeních. Pevná konstrukce zvedáku v kombinaci s vhodně
zvoleným závěsným kurtem zaručují bezpečnost a pohodlí jak
pro pacienty, tak pro pečovatele.

Závěsný kurt není součástí standardního vybavení
zvedáku.

• Snadné skládání a rozkládání.

• Ovládací rukojeť ve tvaru písmene „U“.

• Mechanické rozevírání nohou pojezdu pomocí pedálů.

• Ovládání zdvihu je možné nejen pomocí ovladače, ale
i pomocí funkcí na řídící jednotce.

• Řídicí jednotka vybavená bezpečnostním tlačítkem
nouzového zastavení.

• Indikátor stavu baterií.

• Funkce nouzového mechanického spouštění umožňující
bezpečné spuštění pacienta v případě vybití baterie.

• Otočná přední kola.

• Zadní kola s brzdou.

Celková délka 133 cm

Min. šířka 66,5 cm

Min. rozteč podvozku 53,5 / 66,5 cm

Max. rozteč podvozku 80 / 94 cm

Výška závěsu 51,5–173,5 cm

Rozsah zdvihu 122 cm

Baterie 2,9 Ah 12 V

Motor Linak IP 54

Doba nabíjení 8–10 h

Počet zdvihů (při 80 kg) 40–60

Hmotnost 36 kg

Max. nosnost 175 kg

cena 37 885 Kč
(doplatek 10 616 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 27



28

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ

Závěsný elektrický zvedák 
SOLAR 185
010-01403

Pojízdný závěsný elektrický zvedák SOLAR 185 umožňuje
pohodlné zvedání a přepravu pacientů v závěsném kurtu.

SOLAR 185 je vhodný pro použití v domácím prostředí nebo 
v pečovatelských domech a jiných lékařských zařízeních.
Pevná a robustní konstrukce zvedáku v kombinaci s vhodně
zvoleným závěsným kurtem zaručují bezpečnost a pohodlí jak
pro pacienty, tak pro pečovatele.

Závěsný kurt není součástí standardního vybavení
zvedáku.

• Snadné skládání a rozkládání.

• Praktická ovládací rukojeť.

• Elektrické rozevírání nohou pojezdu.

• Ovládání pomocí ovladače.

• Řídicí jednotka vybavená bezpečnostním tlačítkem
nouzového zastavení.

• Indikátor stavu baterií.

• Funkce nouzového mechanického spouštění umožňující
bezpečné spuštění pacienta v případě vybití baterie.

• Otočná přední kola.

• Zadní kola s brzdou.

• Základní dvoubodový závěs lze v rámci nadstandardního
vybavení nahradit speciálním tříbodovým závěsem.

Kód ZP: 07-5016095
podléhá schválení revizním lékařem

cena 87 554 Kč
(doplatek 60 285 Kč)

Celková délka 135 cm

Min. šířka 70 cm

Min. rozteč podvozku 55 / 69 cm

Max. rozteč podvozku 92 / 107 cm

Výška závěsu 68–198 cm

Rozsah zdvihu 130 cm

Baterie 2,9 Ah

Motor Linak

Doba nabíjení ca. 8 h

Počet zdvihů (při 80 kg) 40–60

Hmotnost 45 kg

Max. nosnost 185 kg

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 28



ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ

Závěsný kurt Vitea Care s oporou hlavy 
DRVF02-K

• Prodloužený závěsný kurt s oporou
hlavy.

• Síťované provedení pro možné použití
v koupelně a na WC.

• Několik alternativních smyček
na ramenních a nožních popruzích, pro
možné upravení úhlu sedu podle potřeb
uživatele, včetně vzpřímené polohy
vsedě.

• Vhodný pro pacienty s malou stabilitou
trupu.

• Jedna univerzální velikost.

Závěsný kurt s oporou hlavy
8013150 (standardní), 8013160 (síťovaný)

• Prodloužená varianta s opěrou hlavy.

• Textilní provedení pro běžné použití.

• Síťované provedení pro použití 
v koupelně a na WC.

• Vhodný pro pacienty 
s malou stabilitou trupu.

Závěsný kurt standardní
8013121 (standardní), 8013120 (síťovaný)

• Textilní provedení pro běžné použití.

• Síťované provedení pro použití 
v koupelně a na WC.

• Pohodlný vzpřímený sed pacienta.

Závěsný kurt dvoudílný
8013149

• Textilní provedení.

• Vhodné pro pacienty s velmi dobrou
stabilitou trupu.

• Příslušenství k závěsnému zvedáku SITO,
Samson.

www.meyra.cz29

Kód ZP: 07-5008680 (standardní)
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5008684 (síťovaný)
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5008678 (standardní)
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5008675 (síťovaný)
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5014641
podléhá schválení revizním lékařem

cena 980 Kč

cena 1 749 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 2 254 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 2 493 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 2 921 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 2 921 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 29



HYGIENA

Sada Beauty
80210066 není ZP

• Sada Beauty obsahuje:
– Mycí houbu s ergonomickou rukojetí,

délka: 38 cm.
– Hřeben na vlasy s ergonomickou rukojetí,

délka: 37 cm.
– Univerzální ergonomický úchyt s pilníkem

na nehty, který lze použít i jako úchyt např.
pro kartáček na zuby nebo holicí strojek,
délka: 11 cm.

Mycí houba zahnutá
80210080 není ZP

• Zahnutá mycí houba s ergonomickou
rukojetí.

• Navržena pro usnadnění každodenního
umývání.

• Houba neabsorbuje vodu, tudíž je lehká
po celou dobu používání.

• Rukojeť s protiskluzovým povrchem
pro snadné a bezpečné používání.

• Mycí houba je odnímatelná a lze ji prát
v pračce.

Délka: 77 cm

Hmotnost: 203 g

Mycí houba
80210076 není ZP

• Mycí houba s ergonomickou rukojetí.

• Navržena pro usnadnění každodenního
umývání.

• Houba neabsorbuje vodu, tudíž je lehká
po celou dobu používání.

• Rukojeť s protiskluzovým povrchem
pro snadné a bezpečné používání.

• Mycí houba je odnímatelná a lze ji prát
v pračce.

Délka: 38 cm

Hmotnost: 112 g

30

Kartáč na vlasy
80210072 (délka 29 cm), 80210074 (délka 37 cm) není ZP

• Kartáč na vlasy s prodlouženou
ergonomickou rukojetí.

• Ergonomická rukojeť s protiskluzovým
povrchem pro pohodlné a bezpečné
používání.

• Kratší varianta vhodná pro uživatele,
kteří dosáhnou k uším.

• Delší varianta vhodná pro uživatele, kteří
dosáhnou k ramenům.

Délka: 29 / 37 cm

Hmotnost: 102 / 112 g

80210072 cena 529 Kč

80210074 cena 649 Kč

cena 890 Kč

cena 739 Kč

cena 569 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 30



www.meyra.cz31

HYGIENA

Hřeben na vlasy
80210068 (délka 30 cm), 80210070 (délka 37 cm) není ZP

• Hřeben na vlasy s prodlouženou
ergonomickou rukojetí.

• Ergonomická rukojeť s protiskluzovým
povrchem pro pohodlné a bezpečné
používání.

• Kratší varianta vhodná pro uživatele,
kteří dosáhnou k uším.

• Delší varianta vhodná pro uživatele,
kteří dosáhnou k ramenům.

Délka: 30 / 37 cm

Hmotnost: 80 / 90 g

Pomůcka k mytí vlasů
80210078 není ZP

• Speciální pomůcka (kartáč) k mytí vlasů
s ergonomickou rukojetí.

• Navrženo pro usnadnění umývání vlasů.

• Rukojeť s protiskluzovým povrchem
pro snadné a bezpečné používání.

Délka: 36 cm

Hmotnost: 112 g

Univerzální úchyt s pilníkem na nehty
80210082 není ZP

• Univerzální ergonomický úchyt
s pilníkem na nehty.

• Úchyt je standardně dodáván s pilníkem
na nehty (3 ks).

• Větší otvor na opačné straně slouží
pro uchycení např. kartáčku na zuby
nebo holicího strojku.

Délka: 11 cm

Hmotnost: 45 g

Pomůcka pro osobní hygienu ETAC Torkel
80304001 není ZP

• Praktický pomocník pro osobní hygienu
na WC pro osoby se sníženou
pohyblivostí.

• Vyrobeno z lehkého materiálu
pro snadné použití.

• Do kleští může být umístěn toaletní
papír, žínka či menší ručník.

• Pomůcku lze dezinfikovat chemicky
nebo varem.

Délka: 33 cm

Hmotnost: 100 g

cena 279 Kč

cena 769 Kč

cena 549 Kč

80210068 cena 469 Kč

80210070 cena 499 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 31



PODAVAČE

Podavač ETAC AKTIV
80505004 (45 cm), 80505003 (70 cm) není ZP

• Snadné zacházení díky jednoduchému tvaru
rukojeti.

• Magnet v madle podavače.

• Podpora pro ukazováček pro zvýšení přesnosti
uchopení.

• Kryt čelisti z kvalitní pryže.

• Dostatečný stisk s vynaložením minimální síly.

• Dostupný v několika délkách.

Délka: 45 / 70 cm

Hmotnost: 111 / 128 g

Nosnost: 1 kg

Podavač ETAC AKTIV s háčkem
80505006 není ZP

• Ideální pro oblékání a svlékání kvůli schopnosti
tahat a tlačit.

• Magnet v madle podavače.

• Snadné zacházení díky jednoduchému tvaru
rukojeti.

• Podpora pro ukazováček pro zvýšení přesnosti
uchopení.

• Kryt čelisti z kvalitní pryže.

• Dostatečný stisk s vynaložením minimální síly.

Délka: 45 cm

Hmotnost: 117 g

Nosnost: 1 kg

Podavač ETAC AKTIV s háčkem a područkou
80505005 není ZP

• Praktická područka pro podporu předloktí.

• Ideální pro osoby s velmi omezenou silou v rukách.

• Háček pro možnost tahu či tlaku.

• Podpora pro ukazováček pro zvýšení přesnosti
uchopení.

• Kryt čelisti z kvalitní pryže.

• Dostatečný stisk s vynaložením minimální síly.

Délka: 60 cm

Hmotnost: 139 g

Nosnost: 1 kg

Podavač HANDI GRIP
3071902 (66 cm), 3071903 (80 cm) není ZP

• Lehký podavač s vertikálně otočnou čelistí.

• Mechanika s lehkým chodem.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť.

• Protiskluzová úprava rukojeti.

• Dostupný ve dvou variantách.

Délka: 65 / 80 cm

Hmotnost: 230 / 350 g

Nosnost: 2 kg

Univerzální pomůcka pro snazší otáčivý pohyb
80503003 není ZP

• Praktická pomůcka pro otočení nejen klíče
v zámku, knoflíku u sporáku, vypínače.

• Univerzální pro jakoukoli velikost otáčeného
předmětu.

• Bez námahy pro zápěstí a klouby prstů.

• Odolný plast.

Hmotnost: 84 g

32

cena 898 Kč

cena 898 Kč

cena 499 Kč

cena 898 Kč

cena 598 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 32



STRAVOVÁNÍ

Materiál: plast + nerezová ocel

Hmotnost: 72 / 37 / 72 / 75 g

Kuchyňské nože
ETAC Relieve
80402101 (stand. provedení),

80402102 (malé provedení), 

80501101 (stand. provedení

s delší čepelí) není ZP

• Kuchyňské nože s ergonomickou
rukojetí s možností držení
v přirozené poloze ruky.

• Zahnutí rukojeti umožňuje
optimální a pohodlnou pozici
zápěstí a palce.

• Vroubkovaná velmi ostrá čepel
pro snadné řezání.

• Varianta s delším ostřím pro
porcování a krájení větších
potravin.

www.meyra.cz33

Materiál: plast 
+ nerezová ocel

Hmotnost: 1,3 kg

Kuchyňské prkénko
ETAC Fix
80501004 není ZP

• Všestranné fixační prkénko
pro snadné provedení úkonů
při přípravě jídla.

• Možnost přípravy jídla pomocí
jedné ruky či jako podpora
při malé síle v obou pažích.

• Čelisti s možností uchycení
potraviny, struhadla či misky
pro zamíchání.

• Odnímatelná ploška s hroty
pro uchycení potraviny
pro nakrájení nebo oloupání.

• Protiskluzové nožky s možností
přiložení přísavek.

• Kvalitní materiál se snadnou
údržbou.

cena 2 090 Kč

80402101 cena 399 Kč

80402102 cena 399 Kč

80501101 cena 569 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 33



STRAVOVÁNÍ

Ergonomický kuchyňský nůž
3050872 není ZP

• Ergonomický kuchyňský nůž se širokým ostřím.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro bezpečné
uchopení a menší zátěž na paže a ramena.

Materiál: plast + nerezová ocel

Ergonomický kuchyňský nůž
3050862 není ZP

• Ergonomický kuchyňský nůž s tenkým ostřím.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro bezpečné
uchopení a menší zátěž na paže a ramena.

Materiál: plast + nerezová ocel

Ergonomická škrabka
3040072 není ZP

• Ergonomická škrabka na sýr a zeleninu.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť vhodná
pro všechny velikosti rukou.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro bezpečné
uchopení a menší zátěž na paže a ramena.

Materiál: plast + nerezová ocel

Ergonomická kuchyňská vidlička
3040082 není ZP

• Ergonomická kuchyňská vidlička (dvojzubec).

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť vhodná
pro všechny velikosti rukou.

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro bezpečné
uchopení a menší zátěž na paže a ramena.

Materiál: plast + nerezová ocel

Ergonomická kuchyňská obracečka
3040062 není ZP

• Ergonomicky tvarovaná obracečka.

• Ergonomická rukojeť vhodná pro všechny velikosti
rukou.

• Ergonomická rukojeť pro bezpečné uchopení
a menší zátěž na paže a ramena.

Materiál: plast + nerezová ocel

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

34

DOPRODEJ

DOPRODEJ

cena 50 Kč

cena 50 Kč

cena 50 Kč

cena 50 Kč

cena 50 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 34



www.meyra.cz35

STRAVOVÁNÍ

Materiál: plast 
+ nerezová ocel

Délka: 18–22 cm

Hmotnost: 23–37 g

Ergonomické
příbory ETAC se
silnou rukojetí
80402002 (vidlička), není ZP

80402004 (lžíce), 

80402006 (nůž),

80402007 (dezertní lžička)

• Lehké ergonomicky tvarované
příbory se silnou rukojetí.

• Speciálně určené pro osoby
s kloubními problémy.

• Díky nepatrné hmotnosti a silné
rukojeti sníží příbory tlak na prsty
a odlehčí kloubům.

Ergonomické příbory ETAC se štíhlou rukojetí
80401003 (vidlička), 80401005 (lžíce), 80401001 (nůž), 80401007 (dezertní lžička) není ZP

• Lehké ergonomicky tvarované příbory
se štíhlou prodlouženou rukojetí.

• Speciálně určené pro osoby, které si
při jídle potřebují opřít ruce v předloktí
o stůl.

• Příbory a jejich těžiště jsou navrženy tak,
aby byl jejich uživatel ušetřen
zbytečných pohybů rukou a předloktí.

Materiál: plast + nerezová ocel

Délka: 20–22 cm

Hmotnost: 21–34 g

Příbory ETAC pro dopomoc
80403101 (lžíce), 80403102 (lžička), 80403103 (vidlička) není ZP

• Příbory navržené pro stravování
za asistence druhé osoby.

• Plochý a hladký design usnadňuje
stravování osob s omezenou schopností
otevřít ústa.

• Vhodné pro osoby se slabým svalstvem
horních končetin.

• Vršek rukojeti uzpůsoben
pro přidržování asistující osobou.

Materiál: plast

Délka: 31–37 cm

Hmotnost: 20–22 g

vidlička cena 399 Kč

lžíce cena 399 Kč

nůž cena 399 Kč

dezertní lžička cena 399 Kč

vidlička cena 399 Kč

lžíce cena 399 Kč

nůž cena 399 Kč

dezertní lžička cena 399 Kč

lžíce cena 399 Kč

lžička cena 399 Kč

vidlička cena 399 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 35



STRAVOVÁNÍ

Materiál: plast 
+ nerezová ocel

Délka: 18 cm (vidlička/nůž), 
20 cm (lžíce/nůž)

Hmotnost: 25 g (vidlička/nůž),
35 g (lžíce/nůž)

Příbory ETAC
kombinované
80403003 není ZP

(vidlička/nůž, levá ruka), 

80403002
(vidlička/nůž, pravá ruka), 

80403001
(lžíce/nůž)

• Kombinovaný příbor určený
osobám, které mohou používat
pouze jednu ruku.

• Zakulacená rukojeť pro pohodlné
a bezpečné držení při nabírání
i krájení jídla.

Zakřivená ergonomická lžíce ETAC
80403202 (levá ruka), 80403201 (pravá ruka) není ZP

• Lehká ergonomická zakřivená lžíce
se silnou rukojetí.

• Vhodné pro osoby se sníženou
pohyblivostí paží a zápěstí.

• Dostupné ve 2 variantách.

Materiál: plast + nerezová ocel

Délka: 19 cm

Hmotnost: 35 g

Dětská zalomená lžíce ETAC
80403302 (levá ruka), 80403301 (pravá ruka) není ZP

• Lehká zakřivená lžíce navržená pro děti.

• Cílem je usnadnit dětem samostatné
stravování.

• Speciální tvar a podpora palce zabraňují
sklouznutí.

• Úhel zakřivení lze nastavit pomocí
malého šroubku.

• Díky pružnému poutku je vhodná
i pro děti s nízkou schopností uchopení.

• Levá a pravá varianta.

Materiál: plast

Délka: 16 cm

Hmotnost: 40 g

36

vidlička/nůž 
cena 399 Kč

lžíce/nůž 
cena 399 Kč

80403202 cena 399 Kč

80403201 cena 399 Kč

80403302 cena 949 Kč

80403301 cena 949 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 36



www.meyra.cz37

STRAVOVÁNÍ

Pohár ETAC
80404001 není ZP

• Lehký plastový pohár inspirovaný
sklenicí na víno.

• Pohár má silnou nohu pro snadné
uchopení palcem a ukazováčkem.

• Vhodný pro osoby s kloubními
problémy.

Materiál: plast

Hmotnost: 75 g

Objem: 2,5 dl

Hrnek s náustkem ETAC
80404042 není ZP

• Hrnek složený z plastového pohárku,
podšálku s držadlem a víka s náustkem.

• Rozšířené dno podšálku zabraňuje
převrhnutí.

• Velké držadlo pro snazší uchopení.

• Díky izolujícímu podšálku lze držet hrnek
i s horkou tekutinou.

• Lze mýt v myčce.

Materiál: plast

Hmotnost: 125 g

Objem: 3 dl

Talířová obruba
147500 není ZP

• Univerzální talířová obruba.

• Usnadňuje nabrání jídla na vidličku
či lžíci.

• Vhodná do myčky a mikrovlnné trouby.

• Snadné nasazení.

• Maximální průměr talíře 28 cm.

Materiál: plast

Barva: bílá

Pítko ETAC
80404101 není ZP

• Speciální pítko navržené pro usnadnění
pití.

• Hubička pro lepší kontakt se rty.

• Snižuje nutnost zaklánění hlavy.

• Pítko je transparentní.

• Vyznačené rysky 0,5 dl a 1 dl.

Materiál: plast

Hmotnost: 40 g

cena 169 Kč

cena 599 Kč

cena 299 Kč

cena 299 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 37



38

OBLÉKÁNÍ

Navlékač 
ETAC Socky
80601002-2 (krátký), není ZP

80601003-2 (standard),

80601001-2 (dlouhý)

• Pomůcka pro usnadnění
navlékání nejen punčoch
a ponožek.

• Krátký navlékač je vhodný
pro navlékání ponožek,
podkolenek a kompresních
podkolenek.

• Dlouhá varianta pomůže
při značné slabosti v rukách
a snížené pohyblivosti trupu,
navíc sníží tření ponožky
o podlahu.

• Pomocí dlouhého navlékače
lze snadno obléci ponožky,
podkolenky a punčochy.

• Varianta Standard je navržena
pro navlékání různých typů
a délek samodržících
a kompresních punčoch.

Zapínač knoflíků ETAC Butler
80602001 není ZP

• Praktický pomocník pro zapínání
knoflíků.

• Zapínač je vhodný pro malé i velké
knoflíky a pro zapínání a rozepínání
zipů.

Zapínač knoflíků ETAC Butler
80602004 není ZP

• Praktický pomocník pro zapínání
knoflíků.

• Zapínač je vhodný pro knoflíky všech
typů.

Délka: 22 cm

Délka: 13 cm

cena 529 Kč

cena 389 Kč

krátký cena 698 Kč

standard cena 2 198 Kč

dlouhý cena 1 629 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 38



Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 39



POLOHOVACÍ LŮŽKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

40

Ložná plocha: 90 x 200 cm

Nosnost: 185 kg

Kód ZP: 07-5006609
podléhá schválení revizním lékařem

Ecofit Plus
270000001

• Pojízdné, plně elektricky
polohovatelné lůžko.

• Snadné ovládání s možností
uzamknutí funkcí.

• Součástí hrazda s rukojetí.

Ecofit S
270000003

• Plně elektricky polohovatelné pojízdné
lůžko.

• Oproti modelu Ecofit Plus méně
robustní.

• Bez dřevěného obložení čel.

• Hrazda s rukojetí je součástí základního
vybavení.

Ložná plocha: 90 x 200 cm

Nosnost: 185 kg

Ecofit XTRA

• Plně elektricky polohovatelná
pojízdná lůžka Ecofit XTRA jsou
určena pro klienty s hmotností až
500 kg. 

• Lůžko se vyznačuje zvlášť vysokou
stabilitou.

• Hrazda s rukojetí je součástí
základního vybavení.

• Matrace k lůžku pouze na individuální
poptávku/objednávku.

Ložná plocha: 120 cm x 200 cm / 140 cm x 200 cm

Nosnost: 300 kg / 400 kg / 500 kg

Prodloužení ložné plochy

o 20 cm

Kód ZP: 07-4100011
podléhá schválení revizním lékařem

– nutná kalkulace!

plocha 120 x 200 cm (300 kg)

Kód ZP: 07-5013935
podléhá schválení revizním lékařem

plocha 140 x 200 cm (300 kg)

Kód ZP: 07-5013934
podléhá schválení revizním lékařem

prodloužení ložné plochy o 20 cm

Kód ZP: 07-4100011
podléhá schválení revizním lékařem

– nutná kalkulace!

Kód ZP: 07-5015554
podléhá schválení revizním lékařem

prodloužení ložné plochy o 20 cm

Kód ZP: 07-4100011
podléhá schválení revizním lékařem

– nutná kalkulace!

cena 76 442 Kč (doplatek 50 147 Kč)

cena 87 350 Kč (doplatek 61 055 Kč)

cena 13 254 Kč (spoluúčast 132 Kč)

cena 26 294 Kč (doplatek 0 Kč)

cena 9 145 Kč (spoluúčast  91 Kč)

cena 31 149 Kč
(doplatek 4 854 Kč)

cena 9 145 Kč
(spoluúčast 91 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 40



POLOHOVACÍ LŮŽKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.meyra.cz41

Pojízdný stolek RFM
01689593 (bílá), 07748658 (hnědá) není ZP

• Stolek k lůžku s nastavitelnou výškou.

• Ocelový skládací rám.

• Snadné manipulování.

• 2 kolečka vybavena brzdou.

Celková šířka: 61 cm

Celková 
hloubka: 45 cm

Výška: 65–94 cm

Hmotnost: 7,5 kg

Rozměry 
desky: 62 x 41 cm

Nosnost: 10 kg

Barva: bílá, hnědá

Volně stojící hrazda RFM
03429465

• Ramenová hrazda pro podporu aktivního
pohybu na lůžku.

Výška: 176 cm

Hmotnost: cca 11 kg

Rozměry 
základny: 82,5 x 75,5 x 5,0 cm

Nosnost: 100 kg

Barva: světle šedá

Rehabilitační madlo – žebřík 
DRQM3G0AAXXXP není ZP

• Praktické rehabilitační madlo usnadňující
zvedání na lůžku. 

• Osoba ležící na lůžku má s pomocí žebříku více
motivace pracovat na zvyšování svých fyzických
schopností a tím posiluje svaly rukou a paží. 

• 4-stupňový žebřík.

• Fosforeskující konce madel.

Délka: 3 m

Zatížení: max. 90 kg

Opěrka do lůžka
DRVF01 není ZP

• Zádová opěrka pro snadné provedení
hygienických úkonů a jiných denních aktivit
(např. stravování) u ležících pacientů.

• Snadné ovládání s možností nastavení napůl
vzpřímené pozice pro prevenci nežádoucích
účinků způsobených dlouhým ležením.

• Zlepšení pohodlí v každodenním životě.

• Odolný hliníkový rám s netoxickým lakem.

• 5 polohovacích pozic.

Šířka: 62 cm

Barva: kostkovaný modrý vzor

Matracový chránič PU 
DAD-050002 není ZP

• Paropropustný matracový chránič
s polyuretanovým zátěrem.

• Výborná ochrana matrace zamezující průsaku
tekutin a mechanickému poškození.

• Praktická, hygienická a užitečná pomůcka.

Rozměry: 90 x 200 cm

Materiál: 80 % bavlny, 20 % 
polyester

Zátěr: 100% PU (polyuretan)

Barva: bílá

cena 398 Kč

cena 3 790 Kč

cena 1 190 Kč

cena 498 Kč

cena 2 980 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:41  Stránka 41



ANTIDEKUBITNÍ MATRACE

Bohemia Clinic 14 NEO

• Matrace pro uživatele se středním
rizikem vzniku dekubitů.

• Výborná cirkulace vzduchu a par,
tvarová stálost a pružnost.

• Na spodní straně prořezy pro lepší
polohování matrace na lůžku.

• Patentovaný a chráněný vzor
průřezu, lepší rozložení tlaku
na matraci.

• Snímatelný potah SAFR nebo PES.

Rozměr: 200 x 90 cm

Výška: 14 cm

Nosnost: 170 kg Kód ZP: 07-5010788
podléhá schválení revizním lékařem

Bohemia Prevent 14 NEO

• Matrace pro uživatele se středním
rizikem vzniku dekubitů.

• Kombinace základové HR pěny
(10 cm) a vrchní visco pěny (4 cm).

• Profilace do 7 zón.

• Na spodní straně prořezy pro lepší
polohování matrace na lůžku.

• Snímatelný potah SAFR nebo PES.

Rozměr: 200 x 90 cm

Výška: 14 cm

Nosnost: 170 kg

42

Bohemia Ergonomic 14 NEO

• Matrace pro uživatele s vysokým
rizikem vzniku dekubitů.

• Kombinace základové studené pěny
(8 cm) a vrchní líné, viscoelastické
paměťové pěny (6 cm).

• Profilace do 3 anatomických zón.

• Profilace vrchní vrstvy napomáhá
k správnému prokrvení tkání
a provzdušnění matrace.

• Snímatelný potah SAFR nebo PES.

Rozměr: 200 x 90 cm

Výška: 14 cm

Nosnost: 180 kg

Bohemia Luxura 14 NEO

• Matrace pro uživatele s vysokým
rizikem vzniku dekubitů.

• Kombinace HR pěny a speciální
4G kontaktní pěny s výbornou
elasticitou, vzdušností
a flexibilitou.

• Profilace do 5 anatomických zón.

• Snímatelný potah SAFR nebo PES.

Rozměr: 200 x 90 cm

Výška: 14 cm

Nosnost: 180 kg

Bohemia Orthopedic 17 NEO

• Matrace pro uživatele s vysokým
rizikem vzniku dekubitů.

• Unikátní jádro matrace tvořené
z buněk různých tuhostí
zasazených do mřížek.

• Jádro matrace je zasazeno do FLEX
rámu, nabízející oporu při vstávání
a lepší orientaci pacienta na lůžku.

• Snímatelný potah SAFR nebo PES.

Rozměr: 200 x 90 cm

Výška: 17 cm

Nosnost: 180 kg

Kód ZP: 07-5010789
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5010790
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5010791
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5010792
podléhá schválení revizním lékařem

cena 3 565 Kč
(doplatek 643 Kč)

cena 5 997 Kč
(doplatek 3 075 Kč)

cena 7 221 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 9 302 Kč
(doplatek 1 511 Kč)

cena 12 216 Kč
(doplatek 529 Kč)

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:42  Stránka 42



ANTIDEKUBITNÍ MATRACE

Materiál: PVC

Rozměry: 200 x 90 x 6,5 cm

Nosnost: 120 kg

Barva: tělová

Trvání jednoho 
cyklu: 10–12 min

Antidekubitní matrace
se střídavým tlakem
vč. kompresoru
VCM202-SET

• Sada vzduchové antidekubitní matrace
s kompresorem pro uživatele se středním rizikem
vzniku dekubitů. 

• Používá se nejen jako prevence vzniku proleženin,
ale i při jejich léčbě.

• Kompresor zajišťuje optimální střídání tlaku
ve všech částech antidekubitní matrace.

• Snadné manuální nastavení požadovaného tlaku.

• Možnost upnutí na obyčejnou matraci.

• Snadná instalace a údržba.

• Na poptávku lze dodat matraci či kompresor
samostatně.

43

Materiál: odolné PVC

Povrch: tubulární

Šířka: 85 cm

Délka: 190 cm

Výška: 12 cm

Nosnost: 140 kg

Barva: modrá

Antidekubitní tubulární
matrace se střídavým tlakem
vč. kompresoru
VCM502-SET

• Sada tubulární vzduchové antidekubitní matrace
s kompresorem pro uživatele se středním rizikem
vzniku dekubitů. 

• Používá se nejen jako prevence vzniku proleženin,
ale i při jejich léčbě.

• Kompresor zajišťuje optimální střídání tlaku
ve všech částech antidekubitní matrace.

• Snadné manuální nastavení požadovaného tlaku.

• Možnost upnutí na obyčejnou matraci.

• Snadná instalace a údržba.

• Součástí balení i jeden náhradní tubus.

• Na poptávku lze dodat matraci či kompresor
samostatně.

Kód ZP: 07-5008691
pomůcka podléhá schválení revizním lékařem 

www.meyra.cz

cena 3 327 Kč
(doplatek 406 Kč)

cena 2 290 Kč

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:42  Stránka 43



www.meyra.cz
www.pomucky.cz

QR kód ke stažení či sdílení
elektronické verze 
tohoto katalogu.

PRAHA
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4 - Spořilov
tel.: 272 761 102
e-mail: meyracr@meyragroup.com

BRNO
Cejl 107
602 00  Brno - Zábrdovice
tel.: 545 216 748
e-mail: brno@meyragroup.com

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Matice školské 192/14
370 01  České Budějovice
tel.: 386 356 838
e-mail: ceskebudejovice@meyragroup.com

JANSKÉ LÁZNĚ
nám. Svobody 38 - Janský Dvůr
542 25  Janské Lázně
tel.: 499 875 494
e-mail: janskelazne@meyragroup.com

LIBEREC
Generála Svobody 185/16
460 01 Liberec XIII - Nové Pavlovice
tel.: 488 577 793
e-mail: liberec@meyragroup.com

OSTRAVA
Bendlova 377/8
709 00  Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 595 626 012
e-mail: ostrava@meyragroup.com

PLZEŇ
Keřová 343/13
vchod: Lochotínská 29
301 00  Plzeň
tel.: 377 520 010
e-mail: plzen@meyragroup.com

PODĚBRADY – Expediční sklad
Stavební 57
290 01  Poděbrady
tel.: 325 626 503
e-mail: sklad@meyragroup.com

Katalog Toaletni program 2023_Sestava 1  14.12.23  9:42  Stránka 44


